archivio sacri ac regalia archicenobi Montis Virginis asservantur , I-II, 1714-16, ms. 

inedito dell’AMV, f. 262r; C. Cangiani, Indice generale de’ brevi, bolle e privilegi come 

di tutte le altre scritture contenute in questo insigne archivio, I-IV, 1750, ms. inedito 
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dell’AMV, f. 3230, LXXVI, 57; G. Mongelli, Abbazia di Montevergine. Regestro delle 

pergamene, Roma, s. n. 1957, II, p. 212, n. 1907. 

☩ In nomine domini anno incarnationis eius millesimo ducentesimo quadragesimo primo 

mense iunii quartedecem indictione/ regnate domino nostro secundo Federico dei gratia 

invictissimo Romanorum imperatore semper augusto rege Ierusalem et Sicilie/ 

Romanorum imperii eius anno vicesimo primo. Nos Guilielmus Fanga iudex Ayrole 

Gaudine Valle et Constancius publicus eiusdem/ terre notarius et nos custos quondam 

notarius Petrus Sasse et Nicolaus de Silvestro de prefata Ayrola ad hoc specialiter testes/ 

[…] et rogati presenti scripto declaramus quod cum ad requisicionem1 notarii Martini de 

prefata Ayrola iussimus cum eo/ […] notarium Martinum ad ecclasiam Sancte Marie 

Montisvirginis et hospitale eidem die jovis terciodecimo (sic!) die super/ mense iunii dicte 

[…] indictione dictus notarius Martinus coegit religione sacramenti custodes et 

thesau/rarios supradicte ecclesie et supradicti hospitalis ut assignarent sibi thesaurum qui 

erat in predictis ecclesia et hospita/le qui coacti religione sacramenti leto animo et vultu 

statim assignaverunt coram nobis res in infra scriptas seu/ haec sex calice de argento 

quorum unius est undecim unciarum et medium. Secundum est undecim unciarum et 

tarenorum/ decem et novem et granorum quindecim, Tertius est undecim unciarum et 

tarenorum viginti duorum et medium. Quartus est similiter/ undecim unciarum et 

tarenorum viginti duorum et medium. Quintus est quinque unciarum et tarenorum viginti 

sex et granorum quinque./ Sextus est unius libre. Item testa evangelia cum operis de 

1 La c sostituisce la t. 
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limogis et opere de argento2. Item turibulum unum de argento quod est decem et novem 

unciarum. Item duas ampullas de/ argento que sunt tribus unciarum et tarenorum viginti. 

Item pomum de argento quod ponitur in pede crucis quod est quinque un/ciarum. Item 

cannillum unum de argento quod est viginti octo tarenos. Item imaginem imperialem de 

argento que/ est viginti novem uniciarum. Item decem vota de argento que vota sunt in